
Zarządzenie Nr VIII / 460 / 2022 

Burmistrza Dziwnowa 

z dnia 8 czerwca 2022 r.   

 

w sprawie zarządzenia wyborów przedterminowych na sołtysa w Gminie Dziwnów.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz § 21 ust. 2, § 22 ust. 1 w związku z § 28 

ust.1 lit. a Uchwały Nr XXIX/319/2005 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 16 września 

2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Łukęcin, ogłoszonego w dniu 15 listopada 

2015 r. w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 89 poz. 1818, zmienionego wyrokiem 

Sądu Administracyjnego w Szczecinie z dnia 27 stycznia 2022 r. (sygn. akt: II SA/Sz 

1128/21), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  1. Zarządza się wybory uzupełniające na Sołtysa w Sołectwie Łukęcin                       

na ogólnym zebraniu mieszkańców Sołectwa Łukęcin, które odbędzie się  w dniu 23 

czerwca 2022 r. o godz. 17.00. 

 

2. Miejsce zebrania: Świetlica Środowiskowa w Łukęcinie, ul. Słoneczna.  

 

3. Zebraniu przewodniczyć będzie Sekretarz Gminy Iwona Szulc. 

 

§ 2. Ustala się następujący porządek obrad zebrania zwołanego w celu wyboru organu 

sołectwa: 

 1.Otwarcie zebrania i stwierdzenie spełnienia warunków do jego przeprowadzenia. 

 2.Stwierdzenie wygaśnięcia mandatu sołtysa na podstawie § 28 ust. 1 lit. a Statutu 

Sołectwa Łukęcin – podjęcie uchwały przez Zebranie Sołeckie. 

 3.Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

 4.Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów sołtysa. 

 5.Przeprowadzenie tajnego głosowania i ogłoszenie wyników wyborów.  

 6.Zakończenie zebrania. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dziwnów.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicach 

ogłoszeń w sołectwie Łukęcin oraz tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim                              

w Dziwnowie oraz zamieszczeniu na  BIP . 

 

 

 

 

 


